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STAVBATTERIER, ALKALISKA
Pro Power Gold Premium

P-00290092 
LR1L/1BP

Alkaliska batterier för högströmsuttag
Finns i flera förpackningsmöjligheter
Perfekt för leksaker, väggklockor och ficklampor
m.m.

Produktbeskrivning

Pro Power-batterierna erbjuder högkvalitativ energi för din personliga utrustning. Detta batteri är utvecklat för att ge tillförlitlig, säker, långvarig och pålitlig
ström, var som helst och när som helst. Med sin mycket kompletta produktlinje är Pro Power-batteriet idealiskt för apparater med hög och medelstor
förbrukning. Pro Power är det perfekta batteriet för energikrävande leksaker, som fjärrstyrda bilar, robotar och andra enheter med rörliga delar. Även
radioapparater, tangentbord och ficklampor fungerar längre med detta kraftfulla batteri. Och om du letar efter långvarig pålitlig energi för utrustning med låg
förbrukning som röklarm, en datormus eller din TV-fjärrkontroll är Pro Power det rätta valet. Utrustning med hög förbrukning så som robotar och enheter
med rörliga delar förbrukar mycket energi i motsats till ett röklarm. Men Pro Power-batterierna kan användas för all personlig utrustning, med pålitlig och
pålitlig effekt.
 
Två unika tekniker
Panasonic Pro Power-celler är en bättre batteriklass. Intensiv forskning och utveckling har gett två unika teknologier: Anti-Leak Protection för att förhindra
skador på utrustning och Triple Tough Coating för att minska kontaktmotståndet för ökad tillförlitlighet. Vår alkaliska familj har förbättrat motståndskraft mot
stötar och kortslutning och levererar hög prestanda med en branschledande säkerhetsnivå. För uthållighet och tillförlitlighet i applikationer med hög ström är
Panasonic helt klart det bästa valet.
Utöver detta är Pro Power-batterier också utvecklade för att möta energibehovet för dagens elektroniska apparater. Tack vare deras högre energieffektivitet
håller de längre, vilket innebär att du inte måste byta ut dem lika ofta. Ju färre batterier du behöver, desto mindre påverkar miljön.
 
PRO POWER och fördelarna
Varför ska du köpa Pro Power-batterier? Dessa batterier håller upp till 85% längre jämfört med ett Panasonic Alkaline-batteri i en digitalkamera, de har ett
läckageskydd om de används korrekt och de håller upp energi upp till 10 år även när du inte använder dem.
Nyckelfunktioner
Upp till + 85% längre livslängd. Panasonics Pro Power-batteri erbjuder högkvalitativ energi till dina personliga apparater. Komplett produktlinje. Perfekt för
höga och medelstora avloppsapparater. Premium alkaliskt sortiment: utvecklat för att ge tillförlitlig och pålitlig effekt, var som helst när som helst.
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